
Nr Analiza Emërtimi  Njesia Sasia Çmimi Vlera (Lek)

1 An Llamba LED 15 Watt (Klasa e energjisë ≥ A+, 6400 K, E27) copë 2800

2 An Llamba Led 30 Watt, E 27 (Klasa e energjisë ≥ A+, 6400 K, E27) copë 120

3 An
Ndriçues elektrik tip bracet për ndriçimin rrugor, (përmban portollambën porcelani 

+ kabëll 2,5 m. me seksion 2x1.5 mm )
copë 100

4 An Nyje lidhëse të izoluara për linjën kryesore (Konjektore abonenti) copë 250

5 An Tirantues ankëror për kabëll ABC, 2x16mm copë 100

6 An Portollamba Porcelani E27 me filetim per mbeshtetje copë 50

7 An Prozhektor LED 400 W, IP65, 4000 K, IP 65, Klasa e nergjise ≥ A+ copë 6

8 An Kabëll ABC 2x16 mm2 AL/XLPE ml 3000

9 An Leshues Magnetik 5,5 kW, 12AC3 (Kontaktor) copë 10

10 An Kabëll elektrik fleksibëll 2x1.5 mm2 ml 100

11 An Kabëll elektrik fleksibëll 3x2,5 mm2 ml 500

12 An Tay rap (kapëse) 25 cm x 3.6 mm (pako përmban 100 copë) copë 50

13 An Sensor Fotocelul (Muzgu) 220 V, 25 A copë 15

14 An Zgjatues prizash (Ballandeze) 3x2.5 mm me buton, 3 m, (me 4 vënde prizash) copë 10

15 An Prozhektor LED 200 W, IP65, 4000 K,IP 65, Klasa e nergjise ≥ A+ copë 8

16 An 
Panel (kuti) elektrik plastik i papërshkueshëm nga uji, IP65 me kapak plastik me 

bravë.
copë 5

17 An 
Llamba dekorativ LED 50 m. për pemën e vitit të rri (shiriti permban ≥ 1000 llamba 

led)
copë 30

18 An
Ndricues dekorative per ambient te jashtme forma te ndryshme (Peme, Yll, kembore 

etj.)
cope 50

19 An Boilier Uji vertikal 80 lt. bashke me 2 spiral dhe 2 vana (te kompletuar) cope 1
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20 An Kuti automati brenda murrit 2x12 modular (vende) cope 1

21 An Automat diferencial 2P 220V, 32A, dl=0.03A cope 1

22 An Automat 10A cope 2

23 An Automat 16A cope 2

24 An Automat  20A cope 2

25 An Automat 40A cope 1

26 An Llampe sinjalizimi 220V;1.2w cope 2

27 An Kabell 3x4mm ml 35

28 An Ndricues tavanor katror led 30 Watt cope 4

Shuma (Lek): 0.00

Tvsh 20% (Lek): 0.00

SHUMA TOTALE (Lek): 0.00
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